

FECHA	FACTURA
06 de Diciembre del 2023 17:20:11	IBAZW117290
FOLIO FISCAL	
D15355D8-9B7F-4113-8736-9611E9CFE456	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105241760	50201709-Café instantáneo	1	ORO CAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	
Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750173622697	84111506-Servicios de facturación	2	FAJITAS CB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$139.00	\$278.00	
Base: 278.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103041854	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CANELITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004068	50405300-Cebollas	2	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$23.80	
Base: 23.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101116772	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	0	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.40	\$2.80	
Base: 2.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000075752804201	50161800-Productos de confitería	1	KRANKY HOJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047802736	50192100-Botanas	1	PAPA FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100655948	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.36	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$17.96	
Base: 17.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750301854470	50192100-Botanas	1	BARCEL CHIPS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 601595978923096119542 TR No: 8539
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N.)	SUBTOTAL \$637.06
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$637.06

CADENA ORIGINAL
-----------------


||1.1|D15355D8-9B7F-4113-8736-9611E9CFE456|2023-12-06T17:21:12|SST060807KU0|IpJAcOPg6SbOxCptSOsvEBJzm1m6KzKo8c8aGQnsEMbbJr21FbGgk4Jw4QYM+QhMJYeMeK+zePqjbHD6zmTdVcNNWvasm7M4P91xZqmCv2eBsDtLO2mPuYzhuhFJFvANQVTm6oNVxncmurqim+jm6bzFcPJOJ/AWK4OAIU0aiEZ7gdaKKmGOSavvxKE62t/ruEDdcycKIU8Q85lcjKT6QE4TbxnFUZIEWtc6SRjLf6m3ONNqIk006BGMmtnCO7eqQrlhj8t+xi93VarJya3DojpMa9Sn2faG6RwVR9I0akyOoqHsVlvLoKFs1KF5KLULcfxoWo65xXVuYTY9pKvgbg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IpJAcOPg6SbOxCptSOsvEBJzm1m6KzKo8c8aGQnsEMbbJr21FbGgk4Jw4QYM+QhMJYeMeK+zePqjbHD6zmTdVcNNWvasm7M4P91xZqmCv2eBsDtLO2mPuYzhuhFJFvANQVTm6oNVxncmurqim+jm6bzFcPJOJ/AWK4OAIU0aiEZ7gdaKKmGOSavvxKE62t/ruEDdcycKIU8Q85lcjKT6QE4TbxnFUZIEWtc6SRjLf6m3ONNqIk006BGMmtnCO7eqQrlhj8t+xi93VarJya3DojpMa9Sn2faG6RwVR9I0a

SELLO DIGITAL DEL SAT

gkgcTKlwrFxrRrLDduhhUahjo0EHgfldr1EnqK3fiz1/hGlltpJWIVC9FuFxoJcnmRv+A5+6Pte8CetifFbRatnFIWkQ5a3z9xjXu344qGvRNbs+1BCviLOYp/GftOH7NphncRXOMEeh4UzXZRs/WXAILvrN5vh3hdg390JDy3WIIQJRAfimtExFx46rwf2K0opXiKNZ3e/crKdDYOSosMXovZwcab4rSV5AL4Rty5ICuQi7XfQ/NBCfj56AU9m7kKiHd85mr9rdiG9DJU/0FU57EwGb8C1mS+GGK9kT95eR0XDV+2miiBJknZcjkDfj230JR2YMzFSzeWd3MQy3vtA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 06 de Diciembre del 2023 17:20:11	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Diciembre del 2023 17:21:12	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		